ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34397529 TITANLITE 397 9/95 -100- 151,989.751381.725002 200 759.9487545.00%

Despacho : 0221334 Cant: 2 -

72515015011981
29/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 151,989.75
I.V.A.INSCRIP.  % 31,917.85

TOTAL 188,174.70

20480819 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 70/100

$

$

$

$

21

$

4,267.10

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 32.28 924 0.14 207.09

901 0.75 1139.92 902 0.90 1367.91

915 1.00 1519.90

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL NOVENTA CON 87/100 DOLARES tipo de cambio: